
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2025 

WÓJTA GMINY WĄPIELSK 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, 1436) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) Wójt 

Gminy Wąpielsk zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr X.62.2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XII.74.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIII.76.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV.79.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 maja 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVI.86.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 10 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVII.90.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 24 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIX.95.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 9 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 października 2025 r. 

- Uchwałą Nr XX.103.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 6208



- Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 października 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 5 listopada 2025 r. 

- Uchwałą Nr XXI.105.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 13 listopada 2025 r. 

- Uchwałą Nr XXII.111.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 listopada 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 

39 672 012,51 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 28 700 496,86 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 971 515,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

w wysokości 41 644 537,13 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 26 703 816,19 zł, 

2. wydatki majątkowe 14 940 720,94 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia". 

3. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się: 

b)   wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.” 

4. § 6.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 557 378,90 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia”. 

5. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 557 378,90 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia”. 

6. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 

wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy  

Beata Gabryszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6208



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6208



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6208



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6208



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6208


		2025-12-15T11:10:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




